Contratos

Contratante: Câmara Municipal de Lins
Contratada: Aparecido Marques dos Santos Lins ME

Endereço do contratado: Floriano Peixoto nº1199, 
Centro. CEP:16400101

CNPJ do contratado: 00.024.156/0001-02 Contrato: 
013/2021

Valor global estimado: R$10.299,53 (dez mil duzentos 
e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos)

Prazo de validade: 60 DIAS.

Data do parecer jurídico: 20 de julho de 2021.

Data da assinatura do contrato: 21 de julho de 2021. 
Dotação orçamentária: 01.01.00 – Corpo Legislativo

01.031.0001-2.004 – manutenção das atividades